
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000241         rep. n.35/21 
del 01/07/2021 
classif. V/5 

IL PRESIDE   
 
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di 

laurea all’estero emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 febbraio 2016; 
VISTO  la delibera n. 65/2021 dell’11 febbraio 2021 con la quale il Consiglio di 

amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di 
studio per tesi di laurea all’estero;  

VISTA          la delibera n. 41/2021 del 2 marzo 2021 con la quale il Senato Accademico 
ha approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2020/21, di n. 160 
borse di studio per tesi di laurea all’estero;  

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 07/04/2021; 
VISTO il bando di concorso prot. 196 del 27 maggio 2021 
 

DISPONE 
 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 6 del bando indicato in 
preambolo. 

Art. 2 
La commissione giudicatrice per il bando Prot.196 rep.9/2021 relativo al 
conferimento di n.11 borse di studio per tesi di laura all’estero; 
 

 Prof.ssa Avitabile Luisa  
 Prof.ssa De Bonis Valeria 
 Prof.re Scarchillo Gianluca 
 Studente Montagnese Francesco 

 
 
 
Roma, 01/07/2021      

     IL PRESIDE 
(Prof. Oliviero Diliberto)* 

 
      
 

 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 
 


